
 

 
                           З А П О В Е Д  

 

    № 711 / 12.12.2013 г. 

   гр.Бяла Слатина 

 

 

На основание чл. 25, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл.21, 

ал.1, ал.2 и ал.3 от Закона за общинската собственост, чл.205, т.1 от Закона за устройство на 

територията, чл.60 от АПК, и влязъл в сила подробен устройствен план, одобрен с Решение 

№625/11.10.2013г. на Общински съвет Бяла Слатина, „изграждане на обект от първостепенно 

значение: „Външни връзки към ПСОВ, включващ „Довеждащ път“, „Външно ел. захранване 

20КV“, „Довеждащ водопровод“ и „Довеждащ канализационен колектор“ за обект 

„Интегриран проект за водния цикъл на гр.Бяла Слатина“ по договор за БФП №DIR-

51011116-CO20/26.06.2012г., финансиран от Оперативна програма "Околна среда 2007-

2013г.“ – публична общинска собственост, публикувано в Държавен вестник бр.96/2013г., 

доклад за експертна оценка от 29.10.2013г., Удостоверение за данъчна оценка 

№5602008689/24.10.2013г., Удостоверение изх.№1661/23.10.2013г. от ОСЗ Бяла Слатина, 

скица №Ф12605/22.10.2013г., и обявление по чл. 25, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост, публикувано на 08.11.2013 година във вестниците “Сега” ,“Новинар” и 

“Конкурент”, на официалната интернет страницата на Общинска администрация – гр. Бяла 

Слатина и поставено на Информационното табло в сградата на Общинска администрация – 

гр. Бяла Слатина, с оглед задоволяване на неотложни общински нужди, които не могат да 

бъдат задоволени по друг начин, 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 1. Отчуждавам част с площ 0.125 дка от поземлен имот с № 101015 по картата на 

възстановената собственост на гр.Бяла Слатина ЕКАТТЕ 07702, община Бяла Слатина, 

местност “Герена”, целия с площ 3.595 дка, начин на трайно ползване – нива, категория 

трета, при граници: имоти с №№ 000313; 101014; 000311; 101010;, собственост на Гена 

Пешева Караатанасова, и наследниците на Надежда Пешева Данова, съгласно Удостоверение 

за наследници № 5408/29.10.2013г.: Христо Кунчев Христов, и Договор за делба №160 от 

12.12.2000г., том ХI, за изграждане на обект от първостепенно значение: „Външни връзки 

към ПСОВ, включващ „Довеждащ път“, „Външно ел. захранване 20КV“, „Довеждащ 

водопровод“ и „Довеждащ канализационен колектор“ за обект „Интегриран проект за водния 

цикъл на гр.Бяла Слатина“ по договор за БФП №DIR-51011116-CO20/26.06.2012г., 

финансиран от Оперативна програма "Околна среда 2007-2013г.“ – публична общинска 

собственост, с предназначение на имота съгласно подробен устройствен план, одобрен с 

Решение №625/11.10.2013г. на Общински съвет Бяла Слатина, публикувано в Държавен 

вестник бр.96/2013г. за задоволяване на неотложни общински нужди, които не могат да 

бъдат задоволени по друг начин. 

 



             2. Определям парично обезщетение за отчуждавания имот в размер на 123,75 лева 

/сто двадесет и три лева и седемдесет и пет стотинки/, съгласно изготвена пазарна оценка от 

29.10.2013г. на лицензиран оценител. 

           3. Сумата по т.2 да бъде преведена в едноседмичен срок от издаване на настоящата 

заповед  по сметка, открита от Община Бяла Слатина в “ИНТЕРНЕШАНЪЛ АССЕТ БАНК” 

АД – Клон Враца, офис Бяла Слатина на името на правоимащите. 

            4. Предвид обществената значимост на проекта, с който се изгражда обект от 

първостепенно значение, което обуславя и необходимостта от спешната му реализация, 

допускам предварително изпълнение на настоящата заповедта при условията чл.60, ал.1, 

предложение второ и четвърто от Административнопроцесуалния кодекс. 

5. Обезщетението на собственика ще се изплаща след 15.01.2014г., след влизане в 

сила на настоящата заповед, или съдебно решение. Ако към момента на влизане в сила на 

тази заповед отчужденият имот е обременен с вещни тежести, дължимото парично 

обезщетение да се изплати по реда на чл.32, ал.1 от Закона за общинската собственост.  

6. В едноседмичен срок от издаване на настоящата заповед да бъде публикувано 

обявление в два централни и един местен ежедневник, с което собственика на отчуждения 

имот да бъде уведомен за банката в която е внесено обезщетението и началната дата, от 

която започва изплащането му. Обявлението да се постави на определените за това места в 

сградата на общината и да се публикува на официалната интернет страницата на община 

Бяла Слатина на основание чл.25, ал.4 от Закона за общинската собственост. В обявленията 

единния граждански номер на собствениците да бъде заличен. 

7. Настоящата  заповед се обнародва в “Държавен вестник” на основание чл. 25, ал. 3 

от Закона за общинската собственост, като единния граждански номер на собственика да 

бъде заличен. 

8. Настоящата заповед да се съобщи в тридневен срок на собствениците на 

отчуждения имот. 

Заповедта подлежи на обжалване в частта относно допуснатото предварително 

изпълнение в тридневен срок, а в останалата част  в 14-дневен срок от съобщаването й чрез 

Община Бяла Слатина пред Административен съд Враца. 

   

 

инж. Иво Цветков 

Кмет на Община Бяла Слатина 

 

 


